
 

 
 

18.1.2016 Tehy Selänteen ao:n pääluottamusmies tiedottaa: 
 

 

Ajankohtaisia edunvalvontaan ja yhteiskunnalliseen tilanteeseen liittyvää uutisointia löytyy Tehyn 

nettisivuilta www.tehy.fi  

 

Pakkolainsäädäntö prosessi etenee mutta siihen valmisteluun liittyy monenlaisia haasteita. 

Tilannetietoa löytyy myös uutisvirrasta ammattiosastomme omilta sivuilta:  http://ao716.tehy.fi/. 

Pakkolainsäädäntö koskee vuosilomien lyhentämistä, lomarahojen leikkaamista, sairasloma-ajan 

karenssia ja kahden arkipyhän muuttamista palkattomiksi.  

 

Työehtosopimuksemme KVTES on ”katkolla” ensi syksynä, nykyinen kvtes on voimassa 31.1.2017 asti. 

Tämän osalta käynnistyvät valmistelut jo keväällä. 

Tehy voitti kiistan osittaisesta hoitovapaasta (lyhennetty juttutiivistelmä Tehyn sivulta) 

Työntekijä oli osittaisen hoitovapaan perusteella tehnyt 30-tuntista viikkoa täyden työajan ollessa 38 

tuntia 15 minuuttia. Työntekijä teki siis 78,43-prosenttista työaikaa ja työnantaja maksoi myös 

palkkaa 78,43 %. Työntekijä tuli uudestaan raskaaksi. Työtuomioistuin katsoi, että työntekijälle on 

maksettava täyden työajan palkka, mikäli hän jää kesken osittaisen hoitovapaan äitiysvapaalle ja 

työaika ennen osittaista hoitovapaata oli täysi. 

- Tuomio on merkittävä, sillä nyt kaikilla jatkossa osittaiselta hoitovapaalta äitiysvapaalle jäävillä on 

oikeus saada äitiysvapaan palkka sen työaikaprosentin mukaan, joka työntekijällä oli ennen osittaiselle 

hoitovapaalle jäämistä. Ratkaisu koskee myös yksityistä sektoria, sanoo Tehyn lakimies Matias Nyman. 

Ajankohtaista Selänteessä: 

 Jos olet jäänyt äitiysvapaalle, kesken osittaisen hoitovapaan, viimeisen viiden vuoden aikana, 

ota yhteys pääluottamusmies Nina Pulkkiseen, tarkistetaan tilanteesi. 

 Kuntayhtymän hallituksen päätöksellä yleistyöaikaa ei oteta meillä käyttöön entisten ns. 

muodollisen jaksotyöntekijöiden osalta. Yleistyöaika on käytössä kotihoidossa mutta siellä 

ruokailu kuuluu työaikaan toistaiseksi. Jos kotihoidon yleistyöaikaan ja sen toteutuksessa on 

kysymyksiä; voit ottaa yhteyttä plm:n tai aluelm:n.  

 Seuraa yhteistyötoimikunnan esityslistoja ja ole ennen kokousta yhteyksissä plm:n, 

työsuojeluvaltuutettuun tai työsuojeluasiamieheen jos listalla on asioita joista haluat lisätietoa 

tai otettavan kantaa. Vain osallistumalla yhteiseen päätöksentekoon, voit vaikuttaa  

 Plm Nina Pulkkinen on seuraavat kaksi vuotta ppky Selänteen johtoryhmän henkilöstöedustaja 

(vara super:n plm Paula Parkkila). Johtoryhmän kokoukset ovat yleensä n viikkoa ennen ky 

hallituksen kokouksia jotka puolestaan ovat n. kerran kuukaudessa. 

Pääluottamusmies Nina Pulkkinen p.044-4456 632 . Varaplm Kirsi Kärkkäinen/Pyhäjärvi 

vuodeosasto, aluelm Taina Kankaanpää/ Pyhäjärvi lääkäri vastaanotto, aluelm Valma 

Siltaniemi/Haapajärvi lääkärivastaanotto, varalm Ritva Kankaanpää/kouluterveydenhuolto. 

sähköpostit: etunimi.sukunimi@selanne.net  

Tiedote, koska PLM tavattavissa eri Selänne paikkakunnilla, lähetetään lähiaikoina.  
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